
举报有奖，最高10万元
湖南严查工程建设项目招投标
重大违法违规问题

A02 要闻 2025年8月23日 星期六 见习编辑/程亮 见习美编/黄艳红 校对/汤吉

本栏目仅提供公示平台，所发布的所有公示内容均由提供者或提供单位负责解释并承担法律责任，与本报社无关。【温馨提示】

郑康霖（父亲:郑子文，母亲:李妹
欣） 遗失湖南省出生医学证明，
编号:V430327387，声明作废。

长沙辉祥新能源汽车服务有限公司法
定名称章 4301240162891遗失作废。

邵阳市佰辉腾建筑劳务有限公司公
章(编号 43050310076027)遗失作废。

拍卖公告
受托，我司定于 2025年 8月 30日对湖南乐虞娱乐传媒有限公司位
于湘潭市岳塘区宝塔街道吉安路 77 号中瀚财富广场 1 单元
160140 号（建筑面积：112.18m2）、090140 号（建筑面积：112.18m2）、
100101 号（建筑面积：140.65m2）、220112号（建筑面积：52.62m2）、
080140 号（建筑面积：112.18m2）、050114号（建筑面积：54.14m2）、
200109 号（建筑面积：51.28m2）、140139 号（建筑面积：112.18m2）、
050115 号（建筑面积：45.48m2）、180140 号（建筑面积：112.18m2）、
050124号（建筑面积：85.92m2）、070101 号（建筑面积：140.65m2）、
200137号（建筑面积：33.76m2）、110101 号（建筑面积：137.57m2）、
220114号（建筑面积：56.16m2）、090127号（建筑面积：110.55m2）、
050123号（建筑面积：82.93m2）、080101 号（建筑面积：140.65m2）、
120140 号（建筑面积：112.18m2）、060140 号（建筑面积：112.18m2）、
090101 号（建筑面积：140.65m2）、200138 号（建筑面积：44.48m2）共
计 22套住宅用房进行公开拍卖， 参考单价 2100 元/平米， 保证金
0.5万元/套。 详询：张先生 0731-84433847

湖南公信环宇拍卖有限公司

邵东县思佳食品有限公司遗失
公章， 编号 4305219009032，财
务专用章，声明作废。

株洲市俊兴贸易有限责任公司遗失公
章，编号 43021110042486，财务专用章，
编号 43021110042487， 合同专用章，编
号 43021110042488，法定代表人（易娟
君）编号 43021110042489声明作废。

本人李广遗失株洲意法时尚中心
有限公司 2023 年 7 月 31 日开具
的商铺押金编号为 00003214；金
额 10000 元，声明作废。

清算公告
长沙市秘书学会，注册号：51430
100501435862J，于 2025 年 8 月
3 日经学会理事会决议，决定终
止学会活动并注销，现已组成清
算组进行清算，清算组由理事长
何季麟及理事冯正一、蔡栋等人
组成，请有关债权人于见报之日
起 45 天内到我学会清算组申报
债权及办理债权登记手续。联系
电话：15116419036， 联系人：蔡
栋，地址：长沙市岳麓区岳麓大
道 218号市委大楼 2楼。

长沙市秘书学会清算组
2025 年 8月 23日

湘西之路文化体育有限公司遗失
法定名称章 43312610007243、财
务专用章 43312610007244、发票
专用章 43312610007245、法人章
43312610007246，声明作废。

注销公告
宁乡市玉潭街道成佼宝贝幼稚园
经理事会会议研究，宁乡市教育局
同意决定注销本幼儿园，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内向
本幼儿园清算组申报债权。 联系
人：周争鸣电话：15999856378。
中国农业银行股份有限公司南
县支行工会委员会遗失中国农
业 银 行 南 县 支 行 （账 号 ：
18454901040005969） 的开户许
可证，核准号：J5614000436902，
声明作废。

益阳市贤达园林绿化工程有限公司财
务专用章 43090210015396遗失作废。

湖南三益建设工程有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

田裕谦（父亲：田畅，母亲：杨青）
遗 失 出 生 医 学 证 明 ， 编 号
Z430005726，声明作废。

芷江时代便利店遗失食品经营
许可证正副本， 许可证编号 :
JY14312280239579，声明作废。

薛毅遗失所持中国电信保证金收据， 收据
单号 0014281，金额 5000元，声明作废。衡阳市珠晖区船山东路安置房建设

项目领导小组遗失开户许可证，核
准号: L5540000252401，声明作废。

常德市鼎城区向荣家庭农场遗失
财务专用章、法人章（姓名：高海
林）各一枚，统一社会信用代码：
91430703395643165D，声明作废。
桃江县港健大药房不慎遗失开户许可证，
核准号：J5615000663601，声明作废。

郴州市望晟再生物资回收有限公司遗
失公章 43100210042171，声明作废。

谢谨舟（父亲:谢玉平，母亲:左文
思） 遗失湖南省出生医学证明，
编码:R430026447，声明作废。

碧桂园生活服务集团股份有限公
司雨花分公司销毁公章一枚，编
号 43011102568880，声明作废。

长沙新外网络科技有限公司不
慎遗失长沙市市场监督管理局
2020 年 8 月 3 日核发的营业执
照副本，统一社会信用代码 9143
01003528378168，声明作废。

离职免责声明
本 人 黄 文 海 （身 份 证 号 ：
452132198501280011）， 原担任
湖南宝钺新材料科技有限公司
法定代表人、 执行董事及总经
理。本人已于 2025 年 3月 14日
辞去公司所有职务并完成全部
工作交接，正式离职。自此，本人
不再代表湖南宝钺新材料科技
有限公司及其关联公司进行任
何经营活动，亦不再承担任何责
任。 自离职之日起，该公司的一
切经营活动、债权债务及其他任
何事务均与本人无关。任何单位
或个人仍以本人名义或原职务
开展业务、签署文件的，均属无
效行为，请务必与该公司现任负
责人核实，否则由此产生的一切
法律后果均由其自行承担，本人
概不负责。 特此声明！

声明人：黄文海
联系电话：13787833398

2025 年 8月 23日

株洲筑诚工程劳务有限公司不
慎遗失公章一枚，声明作废。

宁远县仁和镇卫生院遗失由永州
市生态环境局于 2020 年 09 月 02
日核发的辐射安全许可证副本，证
号：湘环辐证[M0023]，声明作废。

三湘都市报8月22日讯 8月20日， 省委全面
深化改革委员会会议审议通过了《关于加强重点
城市大气污染联防联控的若干措施》（简称《若干
措施》），将加强长沙市、株洲市、湘潭市、衡阳市、
岳阳市、常德市、益阳市、娄底市等8个重点城市
大气污染联防联控工作， 深入打好蓝天保卫战，
促进全省空气质量持续改善。

《若干措施》包括产业结构联调、能源结构联
优、交通结构联建、秸秆焚烧联治、烟花爆竹联
控、面源污染联管、重污染天气联防、组织保障联
动等8个部分。

全面开展车辆更新替代

产业结构联调，提升重点行业和园区环境绩
效，支持汽修集中区域建设集中钣喷中心，逐步
退出覆盖范围内小散汽修钣喷工序；全面推进水
泥、燃煤锅炉等行业高质量超低排放改造，推动
垃圾焚烧、生物质锅炉、砖瓦、化工、铸造、有色等
行业深度治理改造。

能源结构联优，加强锅炉综合整治，建立“清
洁发电、绿色调度”机制，提高高效清洁煤电机组
负荷率；支持城镇开发边界内的生物质锅炉开展
超低排放改造。

交通结构联建， 全面开展车辆更新替代，各
级党政机关、事业单位、国有企业新增或更新公
务用车原则上使用新能源汽车。加强船舶污染防
治，支持建设零排放货运车队。

加快淘汰高污染烟花爆竹产品

秸秆焚烧联治，加强秸秆综合利用，探索建

立村集体为主的收储模式；推动各地因地制宜
制定秸秆综合利用支持措施， 对采取低茬收
割、粉碎、深翻覆盖等还田利用的主体和秸秆
综合利用的企业给予奖补。 优化秸秆焚烧管
控， 严格落实秸秆禁限烧区划定和管控措施；
严格规范焚烧管理，对无序焚烧造成区域性污
染的依法问责。

烟花爆竹联控， 强化烟花爆竹源头管控和联
合监管，加快淘汰高污染烟花爆竹产品，支持企业
开展绿色安全环保型烟花爆竹品种研发；加强部
门联合监管执法，严厉打击非法生产、运输、储存、
销售烟花爆竹的行为。

深化餐饮油烟专项整治

面源污染联管，深化扬尘污染综合治理，建立
完善“监测溯源一反馈整改一跟踪复核”的道路扬
尘监管机制。深化餐饮油烟专项整治，严格餐饮服
务单位布局管理， 完善跨部门协调联动的闭环管
理体系。

重污染天气联防，联合加强监测监控，推进
重点乡镇建设空气质量自动监测站，完善涉气
信息共享共用机制。联合应对区域污染，建立
重点城市大气污染联防联控跨区域会商会议
制度； 完善跨市空气质量常态化联合会商机
制；建立重点时段或重大活动空气质量联动保
障机制。

组织保障联动， 完善环境空气质量生态补
偿机制。坚持科技赋能，加强区域大气污染防
治科技攻关，开展大气污染联防联控关键技术
研究。

■湖南日报全媒体记者 张璐

三湘都市报8月22日讯
20日，省委书记、省委全面深
化改革委员会主任沈晓明主
持召开省委全面深化改革委
员会会议， 深入学习贯彻党
的二十届三中全会、 习近平
总书记关于全面深化改革的

重要论述以及关于湖南工作的重要讲话和指示
批示精神， 研究有关重点改革事项。 省委副书
记、省长、省委全面深化改革委员会副主任毛伟明
出席。

会议审议通过《关于加强重点城市大气污染
联防联控的若干措施》等文件，听取健全规范招商
引资体制机制改革、深化零基预算改革、健全为乡
村干部减负赋能长效机制改革等进展情况汇报。

会议指出，要进一步提高思想认识，坚定大
气污染防治工作的信心决心，不断满足群众对优
美生态环境的需要。 要压实各级各部门工作责
任，大力推进产业、能源、交通运输结构调整，推
动全省空气质量实现根本性好转。要更好发挥科
技在预警预报、数据共享和污染源监控等方面的

作用，切实提高大气污染防治能力。
会议指出， 要深入研究招商引资面临的新形

势新要求，落实全国统一大市场相关要求，充分发
挥产业园区的积极性，高度重视依托产业链招商、
依托人才招商等新型招商方式， 不断提升优化营
商环境工作的针对性， 不断提高招商引资工作质
效。要完善招商引资成效评价和激励机制，建立跨
区域产业协作和产业转移利益共享机制， 努力创
造更多可复制可推广的经验模式。

会议指出， 要把零基预算改革进一步推向深
入，加强调查研究，做好分类指导，督促引导各市
县高质量推动改革任务落地， 为全省经济社会高
质量发展提供坚实财政保障。

会议指出， 要动态完善为乡村干部减负赋能
改革举措，及时纠正偏差，增强改革实效。要适应
新形势新要求切实转变思路方法， 充分运用科技
手段为乡村干部减负。要推动“减负”和“赋能”双
向发力，多出实招硬招，持续推动为基层减负赋能
取得新成效。

省领导魏建锋、张迎春、刘红兵、蒋涤非、曹志
强出席。 ■湖南日报全媒体记者 刘燕娟

全面开展车辆更新替代
湖南8城市开展大气污染联防联控

沈晓明主持召开省委全面深化改革委员会会议 持续深化重点领域改革

努力创造更多可复制可推广的经验模式

扫码看视频

解读

三湘都市报8月22日讯 8月21日，
省发改委发布公告，对工程建设项目招
标投标活动重大违法违规问题线索实
行有奖举报。凡符合条件的举报线索经
查实，最高可奖励10万元。

举报内容限于以下重大违法违规
问题线索：招标人与投标人串通操纵招

标评标，组织其他投标人或参与串标围标，投标人之间买标
卖标，以及黄牛掮客活动等行为。

举报需满足条件包括， 提供明确的被举报人和详细违
法违规行为线索材料，线索内容具体、可查证，不得诬告或
虚假举报；举报内容事先未被有关行政监督管理部门、公安
部门、纪检监察机关掌握；举报内容经调查结案并认定为重
大违法违规行为；经行政或司法程序给予行政处罚、追究刑
事责任或挽回显著经济损失。

对举报围标串标、买标卖标、黄牛掮客等重大团伙违法行
为的，经查实给予1万至5万元奖励，涉及金额特别巨大、主体较
多的给予5万至10万元奖励。单个案件最高奖励不超过10万元。

公告指出， 实行有奖举报为强化工程招标投标活动的
社会监督， 有效打击工程建设项目招标投标重大违法违规
行为，推动工程招标投标市场规范健康发展，持续净化优化
我省政治生态和营商环境。

如发现或反映重大违法违规问题线索， 可登录湖南省
公共资源交易服务平台有奖举报专区（https://www.
hnsggzy.com/#/projectHome）。

■湖南日报全媒体记者 郑旋 通讯员 吴思婷

扫码看视频

8月22日，双峰县井字镇石奇村，农民驾驶农机
收割中稻。处暑将至，当地农民抢抓农时收获、晾晒中
稻，田间地头一派繁忙景象。国家统计局22日公布了
2025年早稻产量数据， 其中湖南早稻播种面积
1813.2万亩，单产每亩411.5公斤，创历史新高；总产
量149.24亿斤，居全国首位。 李建新 摄

处暑时节农事忙


